
GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

Interino

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia
Interina

 IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário Agricultura, Abastecimento,

Pesca, Indústria, Comércio e Expansão Econômica

MARCELO TAVARES ESTEVES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Terça - Feira,03 Setembro de 2017

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VIII – Nº1251

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito..................................1 Pgs
- Atos da Administração...................1/2 Pgs
- Atos do Planejamento........................3 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 431 DE 03 DE OUTUBRO  DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

            Destituir o servidor BRUNO MEDEIROS BENTO, matricula
2.874, da Função Gratificada de Chefe de Divisão Central de Trans-
ferências e Marcação de Exames e Consultas, com validade a  partir
desta data.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 03 de outubro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

CORRIGENDA

Por ter saído erro material na publicação da Edição  nº 1225  de 24 /
08/2017, pag. 02.

PORTARIA Nº 368 DE 24 DE AGOSTO DE 2017.
Onde se lê: Revogar a Portaria nº 348 de 04/08/2017...
Leia-se:      Revogar a Portaria nº 305 de 06/07/2017...

          GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 03 de outubro  de 2017.

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

MODALIDADE: PREGÃO Nº 44 - presencial
PROCESSO Nº: 4319/2017
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Atos da Administração



SÃO JOSÉ
03 de Outubro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VIII Nº 1251
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
03 de Outubro de 2017

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO VIII Nº 1251
Terça - Feira

VENCEDORA: BAUMINAS QUÍMICA N/NE LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 074/2017
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, 02 de outubro de 2017

ANA LÚCIA MEDEIROS
Responsável pelo Setor de Contratos

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

MODALIDADE: PREGÃO Nº 48 - presencial
PROCESSO Nº: 0431/2017
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: Sogamax Distribuidora de Produtos Farmacêuticos Ltda Me.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 075/2017
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, 02 de outubro de 2017

ANA LÚCIA MEDEIROS
Responsável pelo Setor de Contratos



SÃO JOSÉ
03 de Outubro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO VIII Nº 1251
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
03 de Outubro de 2017

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO VIII Nº 1251
Terça - Feira

Atos do Planejamento

CONVITE

O Presidente do Núcleo Gestor do Plano convida os Valeriopretanos a participarem de Audiência Pública, 2º
Audiência do Plano Diretor.

A Audiência realizar-se-á no próximo dia 17 de outubro de 2017, na Câmara Municipal, localizada a Rua Antonio
Coelho Guerra, com inicio as 18h30min.

Bernad de Oliveira Casamasso
Presidente do Núcleo Gestor do Plano


		pmsjvrp@uol.com.br
	2017-10-03T20:15:19+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




